РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021 года           №376

р.п.Михайловка

Об утверждении плана проведения муниципального земельного контроля

физических лиц на территории Михайловского городского поселения на

2022 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля на

территории Михайловского городского поселения, в соответствии с

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьей

72 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая Положение о  порядке

осуществления муниципального  земельного контроля в Иркутской области,

утвержденное  12.02.2015г. № 45-пп Постановлением Правительства Иркутской

области, руководствуясь статьями 6, 33 Устава Михайловского

муниципального образования, администрация Михайловского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения муниципального

земельного контроля физических лиц на территории Михайловского

городского поселения на 2022 год.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Михайловского городского поселения (http://mihailovskoe-gp.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского поселения В.Ю. Буйнову.

Глава администрации                                    А.М. Рихальский

УТВЕРЖДАЮ

Г

л

а

в

а

М

и

х

а

й

л

о

в

с

к

о

г

о

г

о

р

о

д

с

к

о

г

о

п

о

с

е

л

е

н

и

я

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

А

.

М

.

Р

и

х

а

л

ь

с

к

и

й

от 20  сентября 20 21 г.

П Л А Н

проведения муниципального земельного контроля на территории

Михайловского городского поселения                           на 2022 г.

№

п/п

Ф.И.О.

Адрес

Цель

назначения

земельного

участка

Цель и

основание

проверки

Наимен

ование

органа

Муници

пальног

о

контрол

я

Дата и

сроки

плановой

проверки

1

Кочеткова

Дина

Михайловна

от 27.07.2016

инф Минакова

ЛГ 01.10.2020

г/к

«Березка»,

98

ОТИ

гараж

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

10.02-

01.03.

2022г.

2

Рогачёв Сергей

Николаевич

 от 1.10.2019

инф Минакова

ЛГ 01.10.2020

г/к

«Березка»,

97

2-32-43

ОТИ

гараж

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

01.03.-

20.03.

2022г.

3

Сартакова

Светлана

Юрьевна

Ул.Ленина,

9

Ар2011

ИЖС

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

10.03-

30.03.

2022г.

образов

ание

4

Ахмадулина

Мария

Борисовна

Ул.

Вокзальна

я, 13в

  ОТИ

гараж

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

01.04.-

20.04.

2022г.

5

Якушев

Михаил

Иванович

ул. Лазо, 52

ИЖС

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

10.04.-

30.04.

2022г.

6

Попова

Светлана

Юрьевна

ул.Горьког

о, 54

ИЖС Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

10.05-

30.05.

2022г.

7

Нефедова

Ольга

Николаевна

ул.40лет

Октября,

53

ИЖС Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

10.05-

30.05.

2022г.

8

Бокарев

Николай

Анатольевич

ул.Лазо,

1а

2-59-10

ИЖС Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

01.06-

20.06.

2022г.

9

Волков

Геннадий

Николаевич

г/к

«Ангара»,

104

 2 -59а-25

ОТИ Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

20.06-

10.07.

2022г.

10

Ерженин

Андрей

Иванович
 от 13.10.2019

инф Минакова

ЛГ 01.10.2020

г/к

«Березка»,

99

ОТИ

гараж

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

10.08-

30.08.

2022г.

11

Сафина Марина

Галимзяновна

г/к

«Ангара»,

85

3-36-16

ОТИ

гараж

Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

10.09-

30.09.

2022г.

12

Храмова

Людмила

Тимофеевна

г/к

«Березка»,

138

1-26-8

ОТИ Соблюдение

земельного

законодательс

тва

Михайл

овское

муници

пальное

образов

ание

 10.10-

30.10.

2022г.

2022г.

рации                                                               А.М. Рихальский
Юринова Е.А.

3-11-07